Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской областиСредняя общеобразовательная школа им. А. И. Кузнецова с. Курумочмуниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗ
28.08.2023 г. № 111- од

«О создании и функционировании детского мини технопарка «Квантум»
На основании Распоряжения Министерства образования и науки Самарской области от15.12.2022 №1315-р «Об утверждении перечня образовательных организаций Самарскойобласти, в которых в 2023 году будет проведена модернизация оборудования попрограммам технического творчества»ПРИКАЗЫВАЮ:1. Создать детский мини технопарк «Квантум» на базе ГБОУ СОШ с. Курумоч.2. Утвердить план работы на 2023-2024 учебный детского мини технопарка«Квантум» на базе ГБОУ СОШ с. Курумоч.3. Назначить руководителем детского мини технопарка «Квантум» учителяинформатики Коннова А.П.4. Руководителю детского мини технопарка «Квантум» Коннову А.П. обеспечитьобщее руководство технопарком в соответствии с Положением о детском минитехнопарке «Квантум».5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Курумоч_________________ Е.А. Тиханова

Приложение к Приказу №111-од от 28.08.2023 г.
План работы на 2023-2024 учебный детского мини технопарка «Квантум»на базе ГБОУ СОШ с. Курумоч.№п/п квантум Название Ответственный Срокиреализации1 IT-квант.Робо-квант Областные IT-каникулы(осень 2023) Коннов А.П.Курнаткин В.П 23.10-2023 -27.10.20232 IT-квант.Робо-квант Школьные IT-каникулы(осень 2023) Коннов А.П. 30.10.2023 -04.11.20233 IT-квант.Робо-квант Участие в областныхмероприятиях,организованных ГБОУ ДОСО СОЦДЮТТ

Курнаткин В.П.,Коннов А.П. 23.10.2023 -01.09.2024

4 IT-квант.Робо-квантVR/ARХайтек
Разработка рабочихпрограмм детского минитехнопарка «Квантум»

Коннов А.П. 23.10.2023 -10.01.2024
5 IT-квант.Робо-квантVR/ARХайтек

Обучение педагогов школы(курсы, семинары, мастер-классы, индивидуальныеконультаии)

Курнаткин В.П.Коннов А.П. 11.01.2024 -20.03.2024

6 IT-квант.Робо-квантVR/AR
Школьная смена “Вега” педагоги школы 11.01.2024 -01.07.2024

7 IT-квант.Робо-квантVR/ARХайтек
Реализация и представлениешкольных проектов педагоги школы 11.01.2024 -01.07.2024

8 IT-квант.Робо-квантVR/ARХайтек
Выставки школьных работ педагоги школы 11.01.2024 -01.07.2024

9 IT-квант.Робо-квантVR/ARХайтек
Летняя смена в лагере. педагоги школы 01.06.2024 -30.06.2024

10 IT-квант.Робо-квантVR/ARХайтек
Публикация материалов оработе минитехнопарка Курнаткин В.П.Коннов А.П. 23.10.2023 -31.08.2024

		2024-02-28T08:04:08+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. А.И. КУЗНЕЦОВА С. КУРУМОЧ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ